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Miło nam poinformować, że Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej po raz kolejny otrzymała
POZYTYWNĄ ocenę Państwowej Komisji Akredytacyjnej. Jest to potwierdzeniem wysokiej jakości
kształcenia w naszej Uczelni. 

Państwowa Komisja Akredytacyjna jest niezależną instytucją, działającą w ramach systemu szkolnictwa wyższego w
Polsce na rzecz doskonalenia jakości kształcenia. Podstawowym celem Komisji jest wspomaganie polskich uczelni
publicznych i niepublicznych w budowaniu standardów edukacyjnych na miarę najlepszych wzorców
obowiązujących w europejskiej i globalnej przestrzeni akademickiej. Działania te zmierzają do zapewnienia
absolwentom polskich szkół wyższych wysokiej pozycji na krajowym i międzynarodowym rynku pracy oraz do
zwiększenia konkurencyjności polskich uczelni jako instytucji europejskich.
Zdaniem JM Rektora Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie Górniczej - prof. nadzw. Dr Zdzisławy Dacko- Pikiewicz
pozytywna ocena Państwowej Komisji Akredytacyjnej na kierunku Zarządzanie to kolejny sukces dąbrowskiej
Uczelni. Cieszy szczególnie fakt, że za główny atut Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie Górniczej uznano m.in.
wysoką jakość kształcenia, wprowadzenie innowacyjnej oferty programowej,  stworzenie nowoczesnej i
Funkcjonalnej bazy dydaktycznej. Uczelnia proponuje już 6 kierunków studiów oraz ponad 40 specjalności.
Prowadzi kształcenie na studiach stacjonarnych, niestacjonarnych oraz podyplomowych a jej studenci mogą
uzyskać tytuł licencjata, inżyniera oraz magistra. Uczelnia oczekuje na przyznanie uprawnień do nadawania tytułu
naukowego doktora na kierunkach Zarządzanie oraz Informatyka. Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej
została doceniona również za profesjonalną kadrę dydaktyczną, prowadzone badania naukowe, dużą aktywność w
pozyskiwaniu środków z Unii Europejskiej i co najważniejsze przyjazność dla studentów. Oczywiście ocena PKA jest
dla WSB motywatorem do dalszej wytężonej pracy. Warto również wspomnieć, iż PKA oceniła pozytywnie pozostałe
kierunki studiów tj. socjologię, informatykę i ekonomię. W Przygotowaniu są kolejne wnioski o dofinansowanie
działań rozwojowych ze środków Unii Europejskiej ze szczególnym uwzględnieniem systemu zarządzania jakością a
także unowocześnienia laboratoriów specjalistycznych i biblioteki multimedialnej. Dla tegorocznych maturzystów
przygotowaliśmy specjalny program "3 dni studiujesz, 2 dni pracujesz", którego głównym elementem jest
połączenie kwestii zdobywania wiedzy merytorycznej oraz praktycznej. W trakcie studiów stacjonarnych studenci
WSB będą mogli odbywać praktyki a także podjąć pracę w firmach oraz instytucjach współpracujących z Uczelnią.
Oferta dydaktyczna została poszerzona o ciekawe specjalności m.in.: logistyka i transport, inżynier jakości,
zarządzanie BHP, administracja publiczna i gospodarka samorządowa, psychologia zarządzania a także aplikacje
www i bazy danych. Serdecznie zapraszam do śledzenia serwisu internetowego www.wsb.edu.pl gdzie można
uzyskać szczegółowe informacje dotyczące działań Naszej Uczelni. Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej
posiada pozytywne akredytacje na kierunkach Zarządzanie, Informatyka, Socjologia oraz Ekonomia.

Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej prowadzi również studia w Zamiejscowym Ośrodku Dydaktycznym w
Cieszynie. 
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